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OstroVit Pharma Colostrum
100g

Cena 53,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Colostrum 100g - najwyższej jakości siara bydlęca w proszku zawierająca 30% immunoglobulin
G. Colostrum wołowe znane również pod nazwą siara bydlęca, jest mlekiem początkowym - pierwszym wytwarzanym w
organizmie matki po porodzie. Zasadnicza różnica względem mleka właściwego to większa zawartość białka czy enzymów, a
więc jest bardziej odżywczym pokarmem dla nowonarodzonego potomstwa. Siara bydlęca wspomaga rozwój mikroflory
jelitowej, a więc i kształtowanie odporności - ze względu na zawartość immunoglobulin typu G - są to przeciwciała, będące
białkami, które wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego.

Colostrum krowie - cechy:

naturalne źródło ponad 250 składników bioaktywnych
zawiera immunoglobuliny różnego typu
zawiera laktoperoksydazę - bakteriobójczy enzym
źródło witamin z grupy B, witaminy C i E
zawiera laktoferynę, laktoalbuminę i lizozym - frakcje mlekowe (działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne,
przeciwgrzybicze)
dostarcza składniki szereg minerałów takich jak wapń, potas, sód, magnez, fosfor

Wersja naturalna (bez dodatków smakowych)
Skład: Suszona siara bydlęca colostrum (z mleka krowiego) zawierająca immunoglobuliny G 30%.

Składniki aktywne w porcji (1 g) / w 2 porcjach (2 g):
Colostrum wołowe - 1000 mg / 2000 mg
- w tym immunoglobuliny G (30%) - 300 mg / 600 mg

Wersja smakowa (truskawka / creamy strawberry)
Skład: Suszona siara bydlęca colostrum (z mleka krowiego) zawierająca immunoglobuliny G 30%, aromaty, koncentrat soku z
buraka w proszku, substancja słodząca: sukraloza.

Składniki aktywne w porcji (1,03 g) / w 2 porcjach (2,06 g):
Colostrum wołowe - 1000 mg / 2000 mg
- w tym immunoglobuliny G (30%) - 300 mg / 600 mg

Dawkowanie: Pojedynczą porcję 1 g proszku (3 miarki) wymieszać w 20 ml (3 łyżki stołowe) wody lub mleka. Spożywać od 1
do 2 porcji dziennie. Produkt można również dodać do owsianki, koktajlu czy jogurtu. Dla precyzji dawkowania używać miarki
dołączonej do opakowania (1 ml). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: naturalny , truskawka
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